
お客様各位                         ２０２４年１２月吉日 

 

                        下関市大字石原字壁石 10067 

                        株式会社山陽アスコン 

                                TEL 083-256-4453 

 

プラント建て替えによる出荷休止のお知らせ 
  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さてこの度、弊社アスファルトプラントを新規機種に更新することとなりました。 

弊社プラントは、１９８５年（昭和６０年）に当地に設立され４０年となり、その都度部

分更新や修繕等は実施しておりますが、全体的な老朽化が著しく故障も多いため、環境に配

慮した新プラントに建て替えることとなりました。 

つきましては、下記の期間合材の出荷ができなくなります。 

また、中間処理設備も電力停止に伴い、停止せざるを得ないことから、廃材の受け取りも

できない見込みです。 

まことにご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い致します。 

 

２０２５年５月～２０２５年８月末（約４か月の見込み） 

 なお、停止期間中の合材および廃材処分は弊社で手配させていただきますのでご相談く

ださい。また、廃材に関しては他社様との産廃契約に一週間程の時間が必要となりますので、

早めにご契約をお願いします。 

 

  工事の進捗状況により停止期間は変わることもありますが、変更の際はその都度弊社

ホームページなどでお知らせします。 

以上 


